

西安市雁塔区城市管理和综合执法局四分类垃圾桶采购项目
(三次)

供应商二次（最终）报价表

供应商名称	报价（元）	备注
陕西千禾信息科技有限公司	¥556447.5	
报价（大写）：伍拾伍万陆仟肆佰肆拾柒元伍角整		

法定代表人（单位负责人）或其授权代表签字：_____

报价时间：2025 年 12 月 2 日 13 时 19 分

货物（产品）分项二次（最终）报价表

序号	产品名称	品牌	型号、规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	桌面垃圾桶	品洁	170×150×180mm	个	35	18.5	647.5	
2	20L 不锈钢脚踏式垃圾桶 （单桶）	品洁	478×320×330mm	个	120	185	22200	
3	30L 不锈钢脚踏式垃圾桶 （两分桶）	品洁	700×650×320mm	个	8	450	3600	
4	120L 厨余垃圾塑料垃圾桶	品洁	L565mm×W530mm H135mm	个	2000	167	334000	
5	240L 其他垃圾塑料垃圾桶	品洁	L730mm W640mm H1080mm	个	1000	196	196000	
合计报价 （大写）		伍拾伍万陆仟肆佰肆拾柒元伍角整					¥556447.50	

说明：(1)品牌指产品的品牌或注册商标；(2)供应商须详细报出总报价的各个组成部分的报价，报价精确到小数点后两位；(3)各分项报价合计应当与“谈判报价一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。(4)特别说明清单中的垃圾桶数量均为暂定数量，供应商报价时根据暂定数量进行响应报价，交付阶段以采购人按照供应商成交单价和实际需要的数量据实结算，最终结算款项不超过本项目采购预算，成交后部分产品尺寸、规格、颜色等采购人将按照实际使用需要在等值范围内自选，采购人自选完成后，供应商按要求进行供货。

法定代表人（单位负责人）或其授权代表签字： 李海峰

报价时间：2025 年 12 月 2 日 13 时 31 分